
令和 6 年 8 月 29 日 

面会者各位 

西宮すなご医療福祉センター 

 

台風１０号接近に伴う面会中止のお知らせ 

 

平素より当センターの事業にご理解とご協力を賜り厚く御礼

申し上げます。 

 報道されております通り、８月３０日（金）以降、台風１０号

が西日本に接近する見込みです。これに伴いまして、面会者様

の安全、並びに利用者様の安全確保のため、下記日程の面会を

全面中止とさせていただきます。皆様にはご不便をおかけいた

しますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

【面会中止日】 

８月３１日（土） 

９月１日（日） 

 


